

Nowy Kawęczyn, 18.03.2019 r.

Znak sprawy: RG.271.2.2019

Wyjaśnienie nr1 treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) pn:

„Przebudowa drogi gminnej nr 115323E w miejscowości Trzecianna”.

Na podstawie art. 38 ust.1 Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuję poniżej treść zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 14.03.2019 r.

Pytanie 1. Czy ze względu na specyfikację warstwy wyrównawczej zamawiający zezwoli na jej wykonanie z mieszanki mineralno- asfaltowej AC 11W, zamiast z AC 16W?

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wykonanie warstwy wyrównawczej z mieszanki mineralno - asfaltowej AC 11 W.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, iż do wyceny należy ująć kosztorys podstawowy, który obejmuje 0,089 km oraz kosztorys dodatkowy o dł. odcinka o 0,041 km.

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć kosztorys podstawowy o długości odcinka 89 mb, oraz kosztorys dodatkowy o długości odcinka 41 mb.

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Zamawiający załączył kompletną dokumentację techniczną.

Pytanie 4. Prosimy o podanie hierarchii ważności dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Hierarchia ważności dokumentów:

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia,
2. Szczegółowa Specyfikacja Techniczna,
3. Projekt Budowlany,
4. Przedmiar robót.

Pytanie 5. Prosimy o potwierdzenie iż planowana inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Odpowiedź: Planowana inwestycja ujęta w przedmiarze podstawowym o długości odcinka 89 mb mieści się w pasie drogowym, natomiast na zakres ujęty w przedmiarze dodatkowym Gmina posiada stosowne zezwolenie od Zarządcy terenu.


Włodzisław Ciok